ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  27.10.2021                                                                                                                               №  104
г.Невьянск

 О награждении Благодарственным письмом Невьянского городского округа

На основании ходатайства председателя Артели старателей «Нейва»     М.Н. Тихонова, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	Наградить Благодарственным письмом Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в Артели старателей «Нейва», профессионализм, высокие производственные показатели в период промывочного сезона 2021 года :
  -	Абганиева Андрея Зиявича, электросварщика гидравлики «Зырянка» Артели старателей «Нейва»;
    -	Березовского Сергея Валерьевича, гидромониторщика гидравлики «Ключи» Артели старателей «Нейва»;
  -	Дремова Михаила Геннадьевича, машиниста бульдозера гидравлики «Пашковка» Артели старателей «Нейва»;
  -	Максимова Александра Александровича, тракториста гидравлики «Пашковка» Артели старателей «Нейва»;
  -	Мамедова Давута Наджафа-оглы, повара гидравлики «Зырянка» Артели старателей «Нейва»;
  -	Мезенина Владимира Сергеевича, горнорабочего гидравлики «Зырянка» Артели старателей «Нейва»;
  -	Мельчакова Вадима Васильевича, водителя гидравлики «Пролетарка-Ударник» Артели старателей «Нейва»;
   -	Панфилова Александра Ивановича, электрослесаря гидравлики «Нейвинское» Артели старателей «Нейва»;
 -	Полякова Василия Алексеевича, повара гидравлики «Аник-Пачка» Артели старателей «Нейва»;
  -	Попова Андрея Евгеньевича, начальника гидравлики «Ключи» Артели старателей «Нейва»;
  -	Русакова Сергея Владимировича, водителя гидравлики «Пашковка» Артели старателей «Нейва»;

  -	Садовникова Сергея Васильевича, коменданта гидравлики «Нейва» Артели старателей «Нейва»;
  -	Сергеева Владимира Геннадьевича, водителя участка «Гараж» Артели старателей «Нейва»;
  -	Черданцева Бориса Николаевича, геолога гидравлики «Нейвинская» Артели старателей «Нейва».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin